РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2024г. №18-78/д
с. Мамоны

Об утверждении Прогнозного плана приватизации Мамонского муниципального имущества на 2024 год

В целях пополнения доходной части бюджета Поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Об утверждении Положения об отдельных вопросах приватизации имущества Мамонского муниципального образования, утвержденным решением Думы Мамонского муниципального образования от 25.10.2017г. №3-17/д, ст.6, 25, 43, 46 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамонского муниципального образования»
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросу бюджета и экономике

Председатель Думы Мамонского
муниципального образования                                                    Д.А.Степанов

Глава Мамонского
муниципального образования					Д.А.Степанов

[bookmark: sub_9991]УТВЕРЖДЕН
решением Думы Мамонского муниципального образования
от 31.01.2024г. №18-78/д

Прогнозный план (Программа)приватизации муниципального имущества Мамонского муниципального образования на 2024 год
	№
	Наименование имущества, назначение
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики  имущества Кадастровый номер (или условный) номер
	Ожидаемые поступления руб.

	1
	земельный участок
	Иркутская область, Иркутский район, д.Малая Еланка
	38:06:130401:367
	[bookmark: _GoBack]375 266,8

	2
	нежилое помещение
	Иркутская область, Иркутский район, д.Малая Еланка
	38:06:130401:1019
	3 000 000